PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
EST ADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Fax:3724-1294 - Telefone: 3724-2950
E-mail.:marilandia@edintemet.com.br

LEI N° 678, de 18 de outubro de 2006.

EMENTA: DÁ NOME A POSTO DE SAÚDE E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito
Santo, faz saber que a Câmara Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte
LEI:

Art.1 ° - Fica denominado "POSTO DE SAÚDE MAXIMILIANO
LORENCINI ", o posto de saúde da comunidade de Patrimônio do Rádio, Zona
Rural, Marilândia/ES.

Art.2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposiçôes em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

MarilândiajES, 18 de outubro de 2006

OS
Prefeito Municipal

Registrada na SEMAD
Da P.M.M. Em,
18/10/2006.

o presente ato foi afixado riãsti
câmara Municipal de Marilândia - E~

• tm __ ... ~_~:~:/~_:~_~_~
iilVIQO·

Aparecida Bor.ges Perin
Assessora Técnica

Legislativo

Vata de Publicação
o Aif8ENTI! ATO 1110' ••• UrtAae
NESTA PRl!!I"e'TURA MUNICIPAL
DE ~lÁHDIA ESplRITO SANTO

EM?=~/2~
SER .

Çiiiwa frusmlaxi ~
AUXILIAR ~ ESCRITURARJo

MAT. N."039

RUA ÂNGELA SAVERGNINI. 93 - CEP 29725-000 - MARILÃNDIA - ES
PABX (27) 3724-1201 - FAX (27) 3724-1098

~:.